ПРОЕКТ

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГУЛЬКЕВИЧСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

о т ______________ № ____________
г. Гулькевичи

О внесении изменений в постановление
администрации муниципального образования

Гулькевичский район от 9 ноября 2017 г.
№ 1370 «Об утверждении муниципальной

программы «Управление муниципальными
финансами муниципального образования

Гулькевичский район»

В связи с изменением объема финансирования мероприятий
муниципальной программы муниципального образования Гулькевичский район
«Управление муниципальными финансами муниципального образования
Гулькевичский район», руководствуясь постановлением администрации
муниципального образования Гулькевичский район от 9 июля 2014 г. № 1223
«Об утверждении порядка принятия решения о разработке, формирования,
реализации и оценки эффективности реализации муниципальных программ в
муниципальном образовании Гулькевичский район», п о с т а н о в л я ю :

1. Внести в постановление администрации муниципального образования
Гулькевичский район от 9 ноября 2017 г. № 1370 «Об утверждении
муниципальной программы «Управление муниципальными финансами
муниципального образования Гулькевичский район» следующие изменения:

1) позицию «Объемы и источники финансирования муниципальной
программы, в том числе на финансовое обеспечение приоритетных проектов и
(или) программ» паспорта муниципальной программы «Управление
муниципальными финансами муниципального образования Гулькевичский
район» изложить в следующей редакции:

Объемы и всего в разрезе источников финансирования
источники
финансирования
муниципальной
программы, в том
числе на

федераль
ный бюд

жет

краевой
бюджет

местный
бюджет

внебюджетные
источники

финансовое
обеспечение
приоритетных
проектов и (или)
программ
Г оды реализации 1 2 3 4 5
2021 год 27818,9 - - 27818,9 -

2022 год 41756,1 - - 41756,1 -

2023 год 29716,0 - - 29716,0 -

2024 год 23534,0 - - 23534,0 -

2025 год 23534,0 - - 23534,0 -

2026 год 23534,0 - - 23534,0 -

Всего 169893,0 - - 169893,0 -

2) приложения 1 , 3  к муниципальной программе муниципального
образования Гулькевичский район «Управление муниципальными финансами
муниципального образования Гулькевичский район» изложить в новой
редакции (приложения 1, 2).

2. Управлению информатизации, связи и взаимодействию со СМИ
администрации муниципального образования Гулькевичский район
(Ештокин Д.В.) разместить настоящее постановление на официальном сайте
муниципального образования Гулькевичский район в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования
Гулькевичский район А.А. Шишикин

Приложение 1
к постановлению администрации
муниципального образования
Г улькевичский район
о т ___________________ № ______

«Приложение 1
к муниципальной программе
«Управление муниципальными
финансами муниципального образования
Г улькевичский район»

ЦЕЛЕВЫЕ ПОКАЗАТЕЛИ
муниципальной программы «Управление

муниципальными финансами муниципального
образования Гулькевичский район»

№
п/п

Наименование целевого показателя Ед.
измерения

Ста
тус

Значение
показателей

1 2 3 4 5
1 Муниципальная программа «Управление муниципальными финансами

муниципального образования Гулькевичский район»
1.1 Исполнение бюджета по доходам к

кассовому плану
%

(не менее)
3 2021/100

2022/100
2023/100
2024/100
2025/100
2026/100

1.2 Исполнение бюджета по расходам
к кассовому плану

%
(не менее)

3 2021/95
2022/90
2023/93
2024/96
2025/98
2026/98

1.3 Доля расходов местного бюджета,
осуществляемая в программном
формате

%
(не менее)

3 2021/85
2022/86
2023/87
2024/88
2025/89
2026/90

1.4 Сокращение различий в уровнях
бюджетной обеспеченности между
наиболее обеспеченными и

%
(не менее)

3 2021/107,0
2022/106,0
2023/106,0

2

1 2 3 4 5
наименее обеспеченными
поселениями Гулькевичского
района

2024/105,0
2025/105,0
2026/105,0

1.5 Объем средств на предоставление
дотации на выравнивание уровня
бюджетной обеспеченности
поселений Гульксвичского района

тыс.
рублей

3 2021/2200,0
2022/2200,0
2023/2200,0
2024/2200,0
2025/2200,0
2026/2200,0

1.6 Объем средств на выравнивание
финансовых возможностей
поселений Г улькевичского района

тыс.
рублей

3 2022/2000,0

1.7 Отношение объема муниципаль
ного долга к общему годовому
объему доходов бюджета муниц-
пального образования Гулькевич-
ский район без учета объема
безвозмездных поступлений и
(или) поступлений налоговых
доходов по дополнительным
нормативам отчислен и й

%
(не более)

3 2021/50

1.8 Соотношение объема средств,
направленных на погашение
кредитов, к объему привлеченных
кредитов

%
(не менее)

3 2021/100,0

1.9 Объем средств, направленных на
обслуживание муниципального
долга

тыс.
рублей

3 2021/800,3

1.10 Доля расходов на обслуживание
муниципального долга в общем
объеме расходов

%
(не более)

3 2021/5

1.11 Доля поселений Гульксвичского
района, принимающих участие в
краевом конкурсе по о тбору
проектов местных инициатив, из
общего числа поселений
Гульксвичского района

%
(не менее)

2021/40
2022/40
2023/40

».

Начальник финансового управления
администрации муниципального
образования Гулысевичский район А.В. Иванов

кв
Я tda  вн и
В PQи о
В 8
Er a,3  V.O03 Q
2  pS О

^  s  §ra tS
pq 3

*  I  К
§  S  0s  О к

c ^
G  «  2

a>
В
В
a>

£

И
О

>в
я
Рч

«
в
ио
га
a
m
a>
«A
ra
>4 н

I-н О

Я
в
а
Я
Ю
о
8
a

в  Ю
§  о

CP

<U

Я
t
О
Рч
c

)K
о
ДЛ

<U □S ca
S  К fi в
§  It=5 MS t-o
a , S

G  »

3  ptd p3  p
e  В
3  a
в  5  £
к  2  к  a  E g  w 5  >s
в  a  Я
*  s  P
3  ® «
g  3 §м 3sx  ta
S  S
w о  ^
Й «  2P  Й J3
К К В

> . S  £,
5? '-04 !— <

td
S
PQ
<u>

S
2
3
В
В
4
Я
5  ^S яа о к за в x
^  a
S зя a» s

а
я
4)
В

u
Я
S

м иЯ 0) Сн Я в я
>» Г»
V' и
3 аX
X
Л
Рн

а

И

в
я
а

Й (га
О
Рн

ого
Я

Й И Он
Рн
Й

за
о

ю
о

И га о
РнА ога а

ез А
а га
а Я
а а
а а
а агагаг~. аI»-*'»

2

я
га
кк**<
X озОн у
К Ио 03
^  яСУ >»*н
S -8-
Й
3
к
юогага
Уо

зя
3
к

л л
я § S § ИЙг а ННЛц Г

' В Я Я й
tt П ^  “5

А
Я У И

о td
и  и.............у  Яо о tf Он о|  « a  а  К

1 “ !  & а

нУ

я я оО О .5й й У
у  ЯУя

%А
И „  я Я н 3 Ы
у ей td н
в Н а  3И  л  й  S
Й t; 2  я
К  tP g Я 8 м Я о ft у  я п,
g ft «  &
я Л s(U

я

>яУяЮ>>
РЯ
о
3н
«яяяяо
РЯяУяяяя

яяяяга
о
РЯяояяяя-е<
гаояяяяонУ

яои яй 2 я
S й я

)Я Н
3 й я  ̂
и tt
8 2
2 ю

«  н
о й «  ̂2 «
л  2 « ю

н1 I _ <L>V Л 5S ЬА
э  S 3 |,-0-( Рн ю

оU(Уо
CQ

^ л аI-Q кнt-f Sо Й я
гЗ  у  Я

1 РЯ 01

Я уНО и

Уя й яягаояУ
3яя
к

я
о
Рчу

^  -5^  я

On

NO

ijO

<N

гагао
Я
я"я
озЯЯ
Рч
оя
о«Уяягау«гага
к̂»и

УнУяУ
>ЯОЯнУ
га
2ю
яИУояяяЗЯ
оИУ
я
вУ
ояяяга
оРЯяу я
я а
§ д

ю я У д
зЯ Я
Я ^р я
о §R< га яу
Огага
ога
УЯ кя *у ЯУя «
2 я

&

я(DЧ PQ_ ей
у &
tr  ^

§ В>■> о

Й нS 8
 ̂ я га р

2 I
га о я а, я яУ цчя 5

3 «я га
я 2
га ю я я я ну  У
R 2 га Яя яН Я2 га о о
о Рч У Я Я У Я яу  Я
£ §
У Ию §
°  я
я В
я Вя я4  яя Рчста я

У у
О Ы
« я
Я <ига 1=!В WЯ оЗ
В ЛЯ в

г©̂

у Я Я н
Оягагауигауга

о
ого
Ю

<чоо
00

(N
оо
о
оо

гаоРч
CNОсо

гаоРч
ста
CNо03

У
РчУ

-&
я °
о «
Н Я
В  и га у
2 я
§ §

Рн >>

0'S

VO

Ш

CN

I  ^
Я  Я
й  A
H §

« ga я
a  я§. Я

>я я я
К Ия 2да sи яо и _
3 S я
а л о

ID Ч «

« gда о о
и
ГО
К
Я

<и

«

э
-О Я] та Hi О >> ГО ЯЯ

а  л

йн г~\g S >я
Q. О Я Яg4 к я да „ л я 2ГО Я

И Я
X о

к
. . о  да >яМ К X О ГОо Я- го и ао  3  а  лX 5 vo я

1 ! ° -
'О 1

со
оо'
■да-in
о
<N

О

ОО
я -
1П
о
(N

X
S
х
хCD
3  «Ю S
О яЩ да
>>*©<

Я
о

>Яго
Он
>я
о
Я
Ода
CD
«
л
я
к*~1

а
W
к
кгода
о
Я
сх

VO
о
оX
о
к
hQ

<U
О
К
СО

р
<и

-0-
’■0-П
0
X
Cdп
cd

00

ГЧ

- в 4

>я
Я Я
Я да

«

о  ЯМ Cd
а  ян

о
я  g  «  |

я I  I
х  СХ нО о
5  Ю  t !  ) §

°
s го

года
да
О  1)
Ь  яя  X О гоX  Ю
о  о  Он дао да

о

о
с

кЯ да
Я О
« §
х  X  СЗ
Г-Н ГО Н ^  CQ <и
З о й
3  Он я

|  §  2  3  д  Ю
£• го
о  |
я  \о

о

=0
одао
Яда Я

о  да5 м 1)к  й Иd Он да
3  ю  х
3  о  >•>6  U

X
О

эК
cd
СХ

О
О
оо

О

О

О
О
оо

0  *
и  2
2  cd СХ {-н

=: е

ГЧ

п
ОМ-1да
Я
G
Я
9  >*
Я Я

О
S  Ч

я
я
я(D
ядаго

Я Он
н  с
°  >» CD Г̂О«  И
S К
§  <и
я  3  да гоГО ьи
да *
а  «

Я
я
CD
3

о
2
я
я8 да
я
и  да о  <и
3
кОо
о
о
к

Q0
о
с
«a
1=1

5X1
к
00
о  го

Cd Р  «п
CL)

к
о

Ж .
cd X
СХ cd

f"lО X
О
X

я  кКг' X X КН
pq a  (L) К
«  2  х  х  го cd
>-> X

U  м
о  и
оX да-*

<U н  ГО о
<и о  о
о
X

>Н

п
со
оX о

2  о
о  ^°  G

о

о
со
о

го К
О CJ
со a

<L)
сх*

X
СО о
о  аCJ _

а  оСо дамсо х
S  S
3  хCd :j
cx a
3  со
со cd

СХ
a
О

Со cd ГО о

<L> <D
О S00 XIО а)О
И

Р
соcd cd

К СХ
К XI

я
. . о д а
да (D я
Я Я Я
Я о  Й
о  §  Я
Я я оО го Я Я я  о

>2 юю  о

я яя Я
О да :Я я  <d 8

Й Он О  нО
о  я  я

а

о о о о о о о о о

о о о о о о о> о о
cS' о о о о о о о о
о о о о о о гч

ГГ
о о

CN CN гч гч гч гч о о
<N CN CN гч гч гч гч гч

О о о о о о о о о

О о о о о о о о о

о о о о о о <о о о
о о о о о о о о о
о о о о о о гч

гг
о о

CN О! гч гч гч гч о о
CN (N гч гч гч гч гч гч

я я яг я ЯГ ЯГ я
О о о о о о оX X U X U X и U Он

м-Ч CN ГП in vo 1) ГЧ V
rv] rN ГЧ гч гч гч о гч о
о О о о о о о
сч сч сч гч гч гч гч

я
да о
о
я
я
<D

я  да я  да й 2
да й  кСХ tf о^  У- <и
да 2  ю

CQ ю  о

о

ГО ’л
да О

>Я
Я
Я
CD
Я
CD

Я о
X с
Я X да я 3 „но § JJ й
«  о W w о  да да 2
Он я  3  >Я о  о  г>да> да
да о  да Он

ода
одао
я

CD
S  н
|  § О
|  § §Я о  даи я о да го 2Он i  2
й  Я о

Ш 'б-' и

CN
ГО

>Я(D
Н

Я Xда я
2 « R  о
о  да
Он я
О CDда о

Q\

m
о

v©

го

СМ
О
о
и0
я
К
м _ч<и ей

1 ° ftU ft
М-

<D
омо
о
к
СЗк
к

-©<

S3к
аСй
ft
Н
ОИ КЙ иОн ы

е §^  <=t ей

«  йg зЯ щ
2 нR (D
и tri
н 52

ю
о
о
ч(U fS
О ,  2
К 2

«ои
о,о

*&о
§
&

X
К
Xо
яо
Оно
Сч

но
*п
2ю

>к
о и о
ио
я

2 R П и<У о

о

V© с~̂
Я"Я"гогого

|>
Я"
Я"го
ГОго

чД
оЗ
I-,
Ои

О  Я
2 о ^ и

РЭ

Гч н
Он X<и s
3  *Ч. а
ОС  s

ей
О

ft
ико
«
оf-iои0JоЗ
f t
и

X_  Л ^С ц о
>. «

t-ч Й^  a

я § 3о 2 гР<  ̂ ей
^  8 s
S о я

X с w
2 л х
i l lЙ °  о д  о и
* И S

И;3 >Я

«озftX
Я
я _ь я V

| o g ,
§■ я §
| f §>1 °  о  Я сЗ  ̂ ft

Я
О
к
Я
Я

£
№
<

Я
Я
Я"ей >к

ей
f t  ^
2  «  й s S wЯ о
§  я  п  я
* 8СЗ g
я Й
Я
я  я
Рч Яя я
^  и
2  оо й
Я о , О Ю О
Я
Яя я

о и  ор, , яЯД чОя яяя
i-Q
яяя

яяяягяя
Я

X